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Gesamterneuerungswahl des Regierungsrats für die Amtsdauer 2010 bis 2014: Wahlvorschlag

Bezeichnung des Wahlvorschlags (Partei, Gruppierung): ........................................................................................................................

	Name
	Vorname
	Jahr- gang
	Beruf
	Wohnort und Adresse
	bisher/
neu
	Unterschriftliche 
Zustimmung der 
vorgeschlagenen Person*

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


*
Unterschriftliche Erklärung der vorgeschlagenen Person gemäss Ziff. 46 der Ausführungsbestimmungen des Regierungsrats vom 3. November 2009, dass er/sie mit der Kandidatur einverstanden ist. Die Erklärung kann auch gesondert beigelegt werden.

Unterzeichnende des Wahlvorschlags

	Name

Bitte in Blockschrift
	Vorname
	Jahrgang
	Beruf
	Wohnort und Adresse
	Unterschrift

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	


Jeder Wahlvorschlag muss von mindestens fünf im Kanton wohnhaften Stimmberechtigten unterzeichnet sein.

Die erstunterzeichnete Person ist berechtigt und verpflichtet, im Namen der Unterzeichnenden die zur Beseitigung von Anständen erforderlichen Erklärungen rechtsverbindlich abzugeben (Ziff. 43 der Ausführungsbestimmungen des Regierungsrats vom 3. November 2009).

Bei der Staatskanzlei eingegangen am:
Vom Regierungsrat ausgeloste Nr. des Wahlvorschlags:



.........................................................................................


